1

AVISO DE REVOGAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 006/2012

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos – FINATEC, por meio

de sua Comissão de Licitação, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que a “CARTA CONVITE 006/12”, tendo por objeto a contratação

de profissional para execução dos serviços de triagem, inclusão e

acompanhamento clinico dos pacientes no projeto: “Estudos multicêntricos da

eficácia e segurança dos fármacos recomendados para o tratamento da

leishmaniose visceral no Brasil.”, que teve a sessão pública agendada para 09

de maio de 2012, foi revogada por conveniência administrativa.

Brasília-DF, 28 de dezembro de 2012.

Eliane Vieira da Silva
Presidente Substituta da Comissão de Licitação